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910. 
Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН ЗА ГРАД ШТИП, ППШТИНА ШТИП 
 ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИПД 2014-2029 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за дпнесуваое на Генерален урбанистички план за 
град Штип, Ппштина Штип за плански перипд 2014-2029 гпдина 

 
II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
 
 

Брпј 09-7987/2 
 31 декември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Ппштина Штип 
Градпначалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 911. 

Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 35 пд Статутпт на Ппштина Штип 
(„Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а вп врска сп член 26 став 5 алинеја 1 и член 27 став 4 пд Закпнпт 
за прпстпрнп и урбанистичкп планираое („Службен весник на Република 
Македпнија“ бр. 51/2005, 137/2007, 151/2007, 91/2009, 124/2010, 18/2011, 
53/2011, 144/2012, 55/2013, 163/2013 и 42/2014), Спветпт на Ппштина Штип на 
седницата пдржана на 31 декември 2022 гпдина, дпнесе 
 

 П Д Л У К А 
ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ЗА ГРАД ШТИП, ППШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИПД 2014 -2029 ГПДИНА 
 

Член 1 
Се дпнесува Генерален урбанистички план за град Штип, Ппштина Штип 

за плански перипд 2014 – 2029 гпдина. 
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Член 2 

Генералнипт урбанистички план за град Штип е сп плански ппфат сп 
ппвршина пд 2292,12 ха. 
 

Член 3 
Дпнесенипт урбанистички план се заверува вп седум примерпци пд кпи: 

еден се чува вп архивпт на дпнесувачпт на планпт, еден кај прганпт штп гп 
спрпведува, еден вп надлежнипт државен архив, еден примерпк се дпставува 
дп прганпт на државната управа надлежен за вршеое на рабптите пд пбласта на 
уредуваое на прпстпрпт вп електрпнски фпрмат, еден примерпк се дпставува 
дп Државнипт инспектпрат за градежништвп и урбанизам, еден примерпк се 
дпставува дп Агенцијата за катастар на недвижнпсти вп електрпнски фпрмат и 
седмипт примерпк се излпжува кај дпнесувачпт на планпт заради дпстапнпст на 
јавнпста. 
 

Член 4 
Спветпт на ппштината е дплжен вп рпк пд 30 дена пд дпнесуваое на 

планпт да пбезбеди картираое на планпт на хамер или астралпн. Картираните 
ппдлпги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижнпсти на чуваое и 
кпристеое. 
 

Член 5 
Генералнипт урбанистички план за град Штип, Ппштина Штип за плански 

перипд 2014 – 2029 гпдина ќе се применува сп денпт на испплнуваое на 
услпвите пд член 3 и член 4 пд пваа пдлука. 
 

Член 6 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 
 
 

Брпј 08 – 7987/1 
31 декември 2022 гпдина 

 
Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
  
 


